[bookmark: _Toc511206479][bookmark: _GoBack]第五章  采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求

[bookmark: PO_默认文件内容_27]前提：本章采购需求中标注“*”号的条款为本次磋商采购项目的实质性要求，供应商应全部满足。
一、 项目概述
本项目共1个包，采购成都市勘察测绘研究院车辆租赁服务，用于勘测生产作业使用。
二、项目清单
	序号
	包号
	品目号
	标的名称
	所属行业

	1
	01
	01-01
	成都市勘察测绘研究院车辆租赁服务
	租赁和商务服务业



*三、商务要求
（一）付款方式：合同签订后，按交车时间分批次付款。每批次半年一付，采购人接到供应商每批次交付车辆后，先支付相应批次车辆前6个月租赁费用；6个月到期后，再支付后6个月租赁费用。每次付款均为采购人收到成交供应商发票后10个工作日内支付。
（二）验收要求：
1.验收标准：将严格按照政府采购相关法律法规以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）的要求进行验收。          
2.验收时间：服务期限结束后一个月内。
3.验收方式：由采购人负责，根据采购项目具体情况自行组织验收。


四、服务内容及要求
*（一）服务时间：
按采购文件要求的交车时间分批次交付使用,详见租赁车辆参数表。 
*（二）服务地点：
成都市勘察测绘研究院。
*（三）租赁期限：
自交付起一年。
*（四）车辆租赁模式：
提供车辆租赁采购人自行驾驶的服务。
*（五）租赁车辆要求：    
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	[bookmark: _Hlk97798675]*租赁车辆参数表

	　
	小型轿车 
	小型普通客车
	　

	变速箱
	自动
	自动
	手动
	手动
	合计

	外尺寸
	/
	/
	不低于4420*1685*1755mm
	不低于3980*1600*1890mm
	/

	排量
	1.5L~1.8L
	1.4T~1.8T
	1.5L~1.8L
	1.5L~1.8L
	/

	座位数
	5座
	5座
	7座
	5座
	/

	动力
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	/

	是否贴膜
	是
	是
	是
	是
	/

	2022年4月到位
	15辆
	1辆
	8辆
	　
	24辆

	2022年5月到位
	32辆
	/　
	　/
	2辆
	34辆

	2022年6月到位
	4辆
	/　
	　/
	　/
	4辆

	总计
	51辆
	1辆
	8辆
	2辆
	62辆

	
	52辆
	10辆
	

	其他要求
	三厢
	需能放下3米铟钢尺
	/

	
	所有车辆车龄使用年限2年内，公里数4万公里以内,车况良好，非事故车、非盗抢车
	/



1.供应商拟投入本项目使用的所有车辆须为自有车辆，车辆技术安全性能良好，非事故车、非盗抢车，年检合格，车辆证照齐全。（响应文件中提供车辆行驶证复印件和登记证书复印件；若供应商为此次采购活动提供的部分或全部车辆为成交后购置新车，需提供承诺函）。
2. 供应商拟投入本项目使用的所有车辆车龄使用年限2年内，公里数4万公里以内。
3.供应商须为拟投入本项目使用的租赁车辆购买交强险、车损险、第三方责任险不低于100万、车辆人员责任险（驾驶员座位险保额不低于1万元/座、乘客座位险保额不低于1万元/座、5座汽车座位险保额共计不低于5万元、7座汽车座位险保额共计不低于7万元）。（响应文件中提供承诺函或提供保险单复印件）
4.供应商拟投入的租赁车辆车牌限行尾号不得集中重复，成交后须符合采购人使用要求。（响应文件中提供承诺函）
*（六）服务要求
1.供应商须认真执行国家的各项安全方针、政策，严格遵守《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国安全生产法》、《四川省生产经营单位安全生产责任规定》和《四川省交通厅关于贯彻落实省政府办公厅四川省道路旅客运输驾驶员安全行为规范的通知》等法律、法规，保证交通安全，杜绝交通事故的发生。若承租的车辆发生保险事故时，由供应商负责索赔事宜，并承担相应法律责任。
2. 服务车辆接送费用包含在本次报价中，不得额外收取服务车辆接送费用。
3.在提供服务期间，不限制服务车辆保险理赔次数。
4.租赁期内，采购人承租的车辆发生事故时，由供应商负责处理有关定损、理赔、维修等事宜并垫付相关费用。
5.在提供服务期间，无论哪方责任，在次年均不收取保险递增费用以及车辆加速折旧费用。
6.严格执行响应文件承诺的价格和其他服务。
7.供应商为租赁车辆购买车船税，负责车辆的定期保养、维修、年检。
8.如租赁车辆出现不能使用的情况，供应商提供备用车辆，费用包含在此次响应报价中，采购人不再另行支付费用。
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